sorumluluğunda olduğunu, böyle bir kişiyi, vezir yapmaması gerektiğini ifade ettiğinde

Fatih, kendisine hak vermiştir (Kefevî, 2017, c. 4, s. 224). Kefevî, eserinde Sultan Fatih’in,

vezirlerine ilim adamlarıyla övündüğünü de nakleder. Fatih bir keresinde, “Bu zamanın

Ebu Hanife’sine bakın.” diyerek vezirlerine karşı Molla Hüsrev (öl. 885/1481) ile

övünmüştür. Sultanın vezirleri de onu ziyaret ederek korumasından faydalanmışlardır

(Kefevî, 2017, c. 4, s. 209-12). Yine Fatih Sultan Mehmed Sahn-ı Semân medresesine gelir,

talebelere Molla Ali Tûsî (öl. 887/1482) ile ders yapmalarını emrederdi. Ali Tûsî mutât

yerine oturur, Sultan ise onun sağında yer alırdı. Vezîri Mahmud Paşa ise ayakta dinlerdi

(Kefevî, 2017, c. 4, s. 229-30).

Kefevî, ayrıca eserinin sonunda Sultan Süleyman’ın hocası Molla Hayrettin’in öne çıkan

öğrencilerinden olan Mehmed Çelebi ile ilgili bilgi vermektedir.